et Bonyntoune ex coiicessione regis per snas literas sub

privato, de dictis terminis, xx H. Et Rotliissay heraldo, de

firmis dictarum terrarum de Bonyntoune sibi ad vitam pro

feodo suo coucessis, percipienti annuatim vigiuti mar-

cas de dictis firmis. ut patet per literas domini regis sub

privato et subscripcione ostensas super computum, de

ultimo anno hujus computi, xiij H. vj s. viij i.* Et eidem,

de castirwarda de Strabrok, concessa Fratribus Miuoribus

de Dunde, de dictis terminis, xxxiij s. iiij d. Et eidem, de

firmis terrarum de Crounareland, concessarum Archibaldo

Eamsay in excambium cum terris de Eavynniscrag, de

dictis terminis, xiij H. vj s. viij d. Et eidem, de firmis

terrarum de Gummystoune et ManvFel Rig ac terrarum

quondam Thome Malvyn in warda existencium, concessis

ad fabricam collegii Sancte Trinitatis prope Edinburgh ex

* Jacobus Dei gracia rex Scotorum Uuiversis et singulis ligeis et suhditis

nostris ad quorum noticias presentes litere pervenerint Salutem. Sciatis

quod dedimus, concessimus, et assignavimus, ac tenure presencium damus

concedimus et assignamus dilecto herraldo nostro Eothizay nuncupate, in

sue feodo et pro suo servicio nobis impenso et impendendo, terras nostras

de Bonyngtoune cum pertinenciis, jacentes in baronia nostra de Kincavil

infra vicecomitatuni nostrum de Linlithqw, que terre nunc extendunt in

frma ad sexdecim libras ; Tenendas et habendas dictas terras de Boning-

toun cum pertinenciis dicto herraldo nostro Rotbizay in suo feodo pro toto

tempore vite sue ; cum omnibus et singulis libertatibus, cpmmoditatibus,

et asiamentis, ac justis pertinenciis quiViuscumque tarn non nominatis quara

nominatis ad dictas terras de Bonyngtoune cum pertinenciis spectantibus

seu quorismodo juste spectare lalentibus, durante toto tempore rite sue

sine aliquo retinemento aut revocacione quacunqne : Reddendo inde an-

nuatim dictus beraldus noster nobis et rereptoribus nostris quatuor marcas

ad duos anni terrainos usuales, Pentliecostes videlicet et Siineti Martini

in yeme, per equales porciones tantum. Insuper concessimus dicto heraldo

nostro liberam potestatem dictas terras propriis bonis occupare etlaborare,

vel easdem durante tempore supradicto vel ad terminos ad sue libitum

voluntatis assedare. Quare uuiversis et singulis ligiis et subditis nostris

qnorura interest vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus ne-

quis dicto heraldo nostro aut intromissoribus vel tenentibus suis in occu-

pacione dictarum terrarum ut premittitur cum pertinenciis impedimentum